
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzenského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 16.03.201216.03.2012

16.3.2012 23:59:59 - 16.3.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

157975032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Kdyně, Prapořiště 106 Hasiči vyjeli k požáru. Na místě události zjistili, že se jedná 
o nenahlášení plastů a odpadu na ploše cca 4x4 metry. Na 
požár dohlížela podnapilá osoba, která následně byla 
předána PČR.

16.3.2012 1:47:20

Stanice Domažlice(L), Kdyně PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

158012032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Mnichov, Mnichov 96 Požár trávy.16.3.2012 15:05:41

Stanice Domažlice(L), Mnichov (DO) AMDS, SMS, Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Policie ČR

158013032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Domažlice, Poběžovice Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního vozu, které sjelo 
do příkopu. Z vozidla unikla pouze chladící kapalina. Hasiči 
provedli likvidaci uniklých kapalin a odpojili AKU. Pomohli s 
naložením vozidla na odtahovou službu. ZZS z místa 
odvezla 2 zraněné osoby.

16.3.2012 15:22:26

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

157999032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Plánice, Štipoklasy Požár trávy na ploše cca 10x200 metrů byl uhašen před 
příjezdem jednotky. Hasiči provedli kontrolu a preventivně 
pokropili plochu požáru lafetovou proudnicí.

16.3.2012 11:18:47

Stanice Klatovy(L), Myslív AMDS, SMS, ©, KANG, Stanice Nepomuk Policie ČR

158035032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Strážov, Lukavice Požár lesního porostu na ploše 50 x 100 m. Ke škodě 
nedošlo, příčina nedbalost.

16.3.2012 19:04:09

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Strážov SMS, AMDS, © Policie ČR

158037032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice III, Pod Nebozízkem 303 Hasiči otevřeli byt a prováděli oživovací práce. Poté 
pomohli ZZS s transportem pacienta do sanity.

16.3.2012 21:10:55

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

158010032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany Požár trávy na ploše cca 10 m2.16.3.2012 14:52:17

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

157997032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Barrandova 553/7 Požár zateplení motoru byl uhašen před příjezdem 
jednotky na místo události. Škoda i příčina v šetření.

16.3.2012 11:15:07

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.3.2012 18:55 1 3Strana /



Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

158004032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Plaská Požár dvou popelnic. Předběžná výše škod - 2 tisíce. 
Příčina v šetření.

16.3.2012 13:13:57

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

158006032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce Požár lesní hrabanky a listí na ploše cca 500 m2.16.3.2012 13:35:34

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

158016032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Chrást, Chrást, Plzeňská 168/0 Došlo k pádu stromu na projíždějící automobil. Řidič vyvázl 
bez zranění. Hasiči místo události předali PČR.

16.3.2012 16:11:20

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

158034032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Rokycanská Hasiči zajistili místo dopravní nehody 1 osobního auta. ZZS 
odvezla 1 zraněnou osobu. 

16.3.2012 18:59:15

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

158038032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Lobezská 2695/17 Požár plechového kontejneru. Ke škodě nedošlo.16.3.2012 21:48:33

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

157987032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Všeruby, Všeruby 287 Hasiči pomohli snést pacienta do vozu ZZS.16.3.2012 8:01:44

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

157993032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta, které sjelo do 
příkopu a převrátilo se na střechu. Řidič vyvázl bez 
zranění. Přes víčko nádrže došlo k drobnému úniku 
benzínu. Hasiči převrátili vozidlo na kola a tím zabránili 
dalšímu úniku. 

16.3.2012 9:57:24

Město Touškov ©, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

158028032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Havířská POžár trávy na ploše 50 x 100 m. Ke škodě nedošlo.16.3.2012 18:23:05

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Tlučná  KANG, ©, AMDS, SMS, Vejprnice AMDS ©, Stanice 
Nýřany

Policie ČR

158036032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná, Pod Krimichem Požár suché trávy na ploše cca 30x30 metrů. Ke škodě 
nedošlo. 

16.3.2012 20:33:08

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Tlučná  KANG, ©, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

TachovOkres

158001032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Staré Sedlo, Staré Sedlo Požár trávy na ploše cca 30x30 metrů. 16.3.2012 12:23:33

Bor SMS,©,AMDS, Staré Sedlo AMDS, SMS ©, Stráž SMS, AMDS, © (TC), Stanice Stříbro Policie ČR

158011032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Tachov, tř. Míru Hasiči zlikvidovali olejovou skvrnu z komunikace. K úniku 
došlo po dopravní nehodě.

16.3.2012 15:02:45

Stanice Tachov(L)

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzenského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 16.3.2012 23:59:5916.3.2012 0:00:00

16.03.2012 - 16.03.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.3.2012 18:55 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 19Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzenského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 16.3.2012 23:59:5916.3.2012 0:00:00

16.03.2012 - 16.03.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.3.2012 18:55 3 3Strana /


